
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 竹井　元紀 [野沢温泉SC] コース名
主審 矢野　美歩 [中体連] 野沢温泉スキー場　カンダハー西コース
競技委員長 吉田　和生 [高体連] スタート地点 908m

フィニッシュ地点 685m
コース係長 佐藤　治幸  [SAK] 標高差 223m
スタート審判 髙屋　信広 [SAK] ホモロゲーションNo. SAJ 07-GS-39/86
フィニッシュ審判 奥島　寛 [高体連]

ポイント委員 竹中　章勝 [SAK]

1st run 2nd run
コースセッター 畑中　直哉 [SAK] コースセッター 嶋田　健人 [野沢温泉SC]
前走者 - A - 髙屋　量太 [網野スキークラブ] 前走者 - A - 髙屋　量太 [網野スキークラブ]

旗門数 26(26) スタート時間 10:12 旗門数 OPEN スタート時間
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 34 907161 横田　長紀 立命館中学校 1 50.38 49.77 1:40.15 0.00
2 35 平岡　侑馬 城南中学校 1 51.06 52.18 1:43.24 31.16
3 32 032041 大岩　勇仁 同志社中学校 3 52.60 52.08 1:44.68 45.68
4 37 911024 福田　祐貴 同志社中学校 3 54.62 55.60 1:50.22 101.55
5 38 911027 小松原　峻空 男山第三中学校 1 1:00.28 57.92 1:58.20 182.03
5 33 911026 小松原　奏空 男山第三中学校 1 59.49 58.71 1:58.20 182.03
7 31 080011 中村　彪我 大谷中学校 2 1:00.07 1:01.00 2:01.07 210.98
8 36 911025 山田　眞幹 久御山中学校 2 1:03.45 59.40 2:02.85 228.93

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

2025/01/05 / 長野／野沢温泉 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第77回京都府中学校総合体育大会　スキー競技の部

第62回全国中学校スキー大会　京都府予選会

第31回近畿中学校総合体育大会　スキー競技の部　京都府予選会

男子 大回転
公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表

2025/01/05 / 長野／野沢温泉 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第62回全国中学校スキー大会　京都府予選会

第31回近畿中学校総合体育大会　スキー競技の部　京都府予選会

第77回京都府中学校総合体育大会　スキー競技の部

竹井　元紀



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 34 907161 横田　長紀 立命館中学校 1 999.99
2 35 平岡　侑馬 城南中学校 1
3 32 032041 大岩　勇仁 同志社中学校 3 214.45 214.45 45.68
4 37 911024 福田　祐貴 同志社中学校 3 331.45 220.00 101.55
5 38 911027 小松原　峻空 男山第三中学校 1 999.99
5 33 911026 小松原　奏空 男山第三中学校 1 999.99 220.00 182.03
7 31 080011 中村　彪我 大谷中学校 2 459.24 220.00 210.98
8 36 911025 山田　眞幹 久御山中学校 2 619.09 220.00 220.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 32 032041 大岩　勇仁 同志社中学校 3 214.45
4 37 911024 福田　祐貴 同志社中学校 3 220.00
7 31 080011 中村　彪我 大谷中学校 2 220.00
8 36 911025 山田　眞幹 久御山中学校 2 220.00
1 34 907161 横田　長紀 立命館中学校 1 220.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1094.45

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1094.45
該当選手のレースポイント (C) 760.24

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 142.866

四捨五入 142.87
ペナルティ計算値 142.87

適用ペナルティ 240.00

技術代表

2025/01/05 / 長野／野沢温泉 GM9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

竹井　元紀

第77回京都府中学校総合体育大会　スキー競技の部
第62回全国中学校スキー大会　京都府予選会

第31回近畿中学校総合体育大会　スキー競技の部　京都府予選会

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 竹井　元紀 [野沢温泉SC] コース名
主審 矢野　美歩 [中体連] 野沢温泉スキー場　カンダハー西コース
競技委員長 吉田　和生 [高体連] スタート地点 908m

フィニッシュ地点 685m
コース係長 佐藤　治幸  [SAK] 標高差 223m
スタート審判 髙屋　信広 [SAK] ホモロゲーションNo. SAJ 07-GS-39/86
フィニッシュ審判 奥島　寛 [高体連]

ポイント委員 竹中　章勝 [SAK]

1st run 2nd run
コースセッター 畑中　直哉 [SAK] コースセッター 嶋田　健人 [野沢温泉SC]
前走者 - A - 髙屋　量太 [網野スキークラブ] 前走者 - A - 髙屋　量太 [網野スキークラブ]

旗門数 26(26) スタート時間 10:00 旗門数 27(26) スタート時間 12:25
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 5 902031 山田　怜奈 京都光華中学校 2 45.82 45.65 1:31.47 0.00
2 9 902029 大家　千夏 京都光華中学校 3 47.62 48.21 1:35.83 48.14
3 1 911023 湊屋　七海 洛南高校附属中学校 2 50.94 52.09 1:43.03 127.64
4 10 902030 伊藤　綾音 京都光華中学校 3 53.88 54.43 1:48.31 185.95
5 3 907149 菊池　ひな 立命館中学校 3 55.37 55.16 1:50.53 210.46
6 4 042156 仲田　樹里 立命館宇治中学校 3 57.27 55.01 1:52.28 229.78
7 2 901218 浜岡　紗愛 同志社女子中学校 3 58.25 57.56 1:55.81 268.76
8 11 901209 春本　茉里 同志社女子中学校 3 1:03.88 1:05.60 2:09.48 419.70
9 8 907151 高田　友希 立命館中学校 3 1:08.92 1:08.67 2:17.59 509.25

10 13 907159 梅原　みのり 立命館中学校 3 1:10.40 1:08.58 2:18.98 524.60
11 21 901222 太田　光咲 同志社女子中学校 2 1:10.44 1:08.63 2:19.07 525.59
12 24 901229 橋谷　紗良 同志社女子中学校 2 1:11.16 1:08.84 2:20.00 535.86
13 15 901214 駒井　千陽子 同志社女子中学校 3 1:12.97 1:08.35 2:21.32 550.44
14 7 901210 福田　莉子 同志社女子中学校 3 1:07.77 1:14.70 2:22.47 563.14
15 17 901208 亀田　梨夏 同志社女子中学校 3 1:13.89 1:08.88 2:22.77 566.45

2025/01/05 / 長野／野沢温泉 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第77回京都府中学校総合体育大会　スキー競技の部

第62回全国中学校スキー大会　京都府予選会

第31回近畿中学校総合体育大会　スキー競技の部　京都府予選会

女子 大回転
公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 12 907156 山本　彩華 立命館中学校 3 1:16.27 1:08.81 2:25.08 591.95
17 6 112031 伊藤　静音 京都教育大学附属桃山 2 1:11.49 1:14.30 2:25.79 599.79
18 16 907160 富永　莉凰 立命館中学校 3 1:18.39 1:16.34 2:34.73 698.51
19 18 901216 内田　菜々 同志社女子中学校 3 1:19.30 1:17.40 2:36.70 720.26

DID NOT START [1st RUN] 3
14 902032 渡辺　美樹 京都光華中学校 1
22 901225 南　菜々実 同志社女子中学校 2
23 901226 安田　樹理 同志社女子中学校 2

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
20 901223 原田　歩実 同志社女子中学校 2

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
19 901213 加藤　彩愛 同志社女子中学校 3

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表

2025/01/05 / 長野／野沢温泉 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第62回全国中学校スキー大会　京都府予選会

第31回近畿中学校総合体育大会　スキー競技の部　京都府予選会

第77回京都府中学校総合体育大会　スキー競技の部

竹井　元紀



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 5 902031 山田　怜奈 京都光華中学校 2 118.57 118.57 0.00
2 9 902029 大家　千夏 京都光華中学校 3 129.64 129.64 48.14
3 1 911023 湊屋　七海 洛南高校附属中学校 2 297.41 220.00 127.64
4 10 902030 伊藤　綾音 京都光華中学校 3 271.34 220.00 185.95
5 3 907149 菊池　ひな 立命館中学校 3 324.37
6 4 042156 仲田　樹里 立命館宇治中学校 3 247.26 220.00 220.00
7 2 901218 浜岡　紗愛 同志社女子中学校 3 460.60
8 11 901209 春本　茉里 同志社女子中学校 3 675.79
9 8 907151 高田　友希 立命館中学校 3 574.02

10 13 907159 梅原　みのり 立命館中学校 3 999.99

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 5 902031 山田　怜奈 京都光華中学校 2 118.57
2 9 902029 大家　千夏 京都光華中学校 3 129.64
6 4 042156 仲田　樹里 立命館宇治中学校 3 220.00
4 10 902030 伊藤　綾音 京都光華中学校 3 220.00
3 1 911023 湊屋　七海 洛南高校附属中学校 2 220.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 908.21

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 908.21
該当選手のレースポイント (C) 581.73

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 123.469

四捨五入 123.47
ペナルティ計算値 123.47

適用ペナルティ 155.00

技術代表

2025/01/05 / 長野／野沢温泉 GL9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

竹井　元紀

第77回京都府中学校総合体育大会　スキー競技の部
第62回全国中学校スキー大会　京都府予選会

第31回近畿中学校総合体育大会　スキー競技の部　京都府予選会

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 竹井　元紀 [野沢温泉SC] コース名
主審 矢野　美歩 [中体連] 野沢温泉スキー場　カンダハー西コース
競技委員長 吉田　和生 [高体連] スタート地点 768m

フィニッシュ地点 685m
コース係長 佐藤　治幸  [SAK] 標高差 83m
スタート審判 髙屋　信広 [SAK] ホモロゲーションNo. SAJ 07-GS-39/86
フィニッシュ審判 奥島　寛 [高体連]

ポイント委員 竹中　章勝 [SAK]

1st run 2nd run
コースセッター 畑中　直哉 [SAK] コースセッター 嶋田　健人 [野沢温泉SC]
前走者 - A - 髙屋　量太 [網野スキークラブ] 前走者 - A - 髙屋　量太 [網野スキークラブ]

旗門数 41(40) スタート時間 旗門数 45(44) スタート時間 12:53
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 36 032041 大岩　勇仁 同志社中学校 3 48.96 1:00.35 1:49.31 0.00
2 38 911024 福田　祐貴 同志社中学校 3 59.21 1:07.79 2:07.00 118.14
3 33 911026 小松原　奏空 男山第三中学校 1 58.04 1:09.63 2:07.67 122.61
4 37 911027 小松原　峻空 男山第三中学校 1 1:00.79 1:14.32 2:15.11 172.30
5 34 080011 中村　彪我 大谷中学校 2 1:03.63 1:17.65 2:21.28 213.50

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
31 907161 横田　長紀 立命館中学校 1 GATE No. 4 , ICR.629.3
35 平岡　侑馬 城南中学校 1 GATE No. 40 , ICR.629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

2025/01/06 / 長野／野沢温泉 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第77回 京都府中学校総合体育大会　スキー競技の部 
第62回 全国中学校スキー大会　京都府予選会

第31回 近畿中学校総合体育大会　スキー競技の部　京都府予選会

男子 回転
公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
32 911025 山田　眞幹 久御山中学校 2 GATE No. 45 , ICR.629.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表

2025/01/06 / 長野／野沢温泉 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

竹井　元紀

第62回 全国中学校スキー大会　京都府予選会
第31回 近畿中学校総合体育大会　スキー競技の部　京都府予選会

第77回 京都府中学校総合体育大会　スキー競技の部 



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 36 032041 大岩　勇仁 同志社中学校 3 300.02 185.00 0.00
2 38 911024 福田　祐貴 同志社中学校 3 454.36 185.00 118.14
3 33 911026 小松原　奏空 男山第三中学校 1 999.99 185.00 122.61
4 37 911027 小松原　峻空 男山第三中学校 1 999.99 185.00 172.30
5 34 080011 中村　彪我 大谷中学校 2 679.15 185.00 185.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 36 032041 大岩　勇仁 同志社中学校 3 185.00
2 38 911024 福田　祐貴 同志社中学校 3 185.00
5 34 080011 中村　彪我 大谷中学校 2 185.00

DSQ2 32 911025 山田　眞幹 久御山中学校 2 185.00
DSQ1 31 907161 横田　長紀 立命館中学校 1 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 925.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 925.00
該当選手のレースポイント (C) 598.05

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 125.195

四捨五入 125.20
ペナルティ計算値 125.20

適用ペナルティ 190.00

技術代表

2025/01/06 / 長野／野沢温泉 SM9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

竹井　元紀

--------------------------------------------

第77回 京都府中学校総合体育大会　スキー競技の部 
第62回 全国中学校スキー大会　京都府予選会

第31回 近畿中学校総合体育大会　スキー競技の部　京都府予選会

男子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 竹井　元紀 [野沢温泉SC] コース名
主審 矢野　美歩 [中体連] 野沢温泉スキー場　カンダハー西コース
競技委員長 吉田　和生 [高体連] スタート地点 768m

フィニッシュ地点 685m
コース係長 佐藤　治幸  [SAK] 標高差 83m
スタート審判 髙屋　信広 [SAK] ホモロゲーションNo. SAJ 07-GS-39/86
フィニッシュ審判 奥島　寛 [高体連]

ポイント委員 竹中　章勝 [SAK]

1st run 2nd run
コースセッター 畑中　直哉 [SAK] コースセッター 嶋田　健人 [野沢温泉SC]
前走者 - A - 髙屋　量太 [網野スキークラブ] 前走者 - A - 髙屋　量太 [網野スキークラブ]

旗門数 41(40) スタート時間 10:15 旗門数 45(44) スタート時間 12:40
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 6 902031 山田　怜奈 京都光華中学校 2 41.93 50.16 1:32.09 0.00
2 8 902029 大家　千夏 京都光華中学校 3 44.88 55.16 1:40.04 63.02
3 11 902030 伊藤　綾音 京都光華中学校 3 54.20 1:03.69 1:57.89 204.52
4 4 911023 湊屋　七海 洛南高校附属中学校 2 56.89 1:07.37 2:04.26 255.01
5 2 907149 菊池　ひな 立命館中学校 3 58.06 1:09.13 2:07.19 278.24
6 3 901218 浜岡　紗愛 同志社女子中学校 3 1:00.77 1:09.75 2:10.52 304.64
7 5 042156 仲田　樹里 立命館宇治中学校 3 1:01.52 1:10.63 2:12.15 317.56
8 14 907159 梅原　みのり 立命館中学校 3 1:05.91 1:13.76 2:19.67 377.17
9 10 901209 春本　茉里 同志社女子中学校 3 1:06.71 1:16.21 2:22.92 402.93

10 21 901222 太田　光咲 同志社女子中学校 2 1:08.80 1:15.35 2:24.15 412.68
11 7 907151 高田　友希 立命館中学校 3 1:09.12 1:19.39 2:28.51 447.24
12 16 901208 亀田　梨夏 同志社女子中学校 3 1:12.98 1:17.10 2:30.08 459.69
13 1 112031 伊藤　静音 京都教育大学附属桃山 2 1:11.56 1:19.81 2:31.37 469.91
14 24 901229 橋谷　紗良 同志社女子中学校 2 1:15.96 1:22.27 2:38.23 524.29
15 13 901214 駒井　千陽子 同志社女子中学校 3 1:17.05 1:24.98 2:42.03 554.42

2025/01/06 / 長野／野沢温泉 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第77回 京都府中学校総合体育大会　スキー競技の部 
第62回 全国中学校スキー大会　京都府予選会

第31回 近畿中学校総合体育大会　スキー競技の部　京都府予選会

女子 回転
公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 20 901223 原田　歩実 同志社女子中学校 2 1:19.01 1:23.88 2:42.89 561.23
17 9 901210 福田　莉子 同志社女子中学校 3 1:16.40 1:26.66 2:43.06 562.58
18 18 901216 内田　菜々 同志社女子中学校 3 1:29.57 1:41.29 3:10.86 782.95
19 19 901213 加藤　彩愛 同志社女子中学校 3 1:34.96 1:53.54 3:28.50 922.79

DID NOT START [1st RUN] 3
15 902032 渡辺　美樹 京都光華中学校 1
22 901225 南　菜々実 同志社女子中学校 2
23 901226 安田　樹理 同志社女子中学校 2

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
17 907160 富永　莉凰 立命館中学校 3 GATE No. 40 , ICR.629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
12 907156 山本　彩華 立命館中学校 3 GATE No. 30 , ICR.629.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

竹井　元紀

第62回 全国中学校スキー大会　京都府予選会
第31回 近畿中学校総合体育大会　スキー競技の部　京都府予選会

第77回 京都府中学校総合体育大会　スキー競技の部 



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 6 902031 山田　怜奈 京都光華中学校 2 151.52 151.52 0.00
2 8 902029 大家　千夏 京都光華中学校 3 227.24 185.00 63.02
3 11 902030 伊藤　綾音 京都光華中学校 3 406.90 185.00 185.00
4 4 911023 湊屋　七海 洛南高校附属中学校 2 445.56 185.00 185.00
5 2 907149 菊池　ひな 立命館中学校 3 475.19
6 3 901218 浜岡　紗愛 同志社女子中学校 3 549.16
7 5 042156 仲田　樹里 立命館宇治中学校 3 373.96 185.00 185.00
8 14 907159 梅原　みのり 立命館中学校 3 999.99
9 10 901209 春本　茉里 同志社女子中学校 3 634.12

10 21 901222 太田　光咲 同志社女子中学校 2 999.99

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 6 902031 山田　怜奈 京都光華中学校 2 151.52
2 8 902029 大家　千夏 京都光華中学校 3 185.00

15 13 901214 駒井　千陽子 同志社女子中学校 3 185.00
7 5 042156 仲田　樹里 立命館宇治中学校 3 185.00
3 11 902030 伊藤　綾音 京都光華中学校 3 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 891.52

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 891.52
該当選手のレースポイント (C) 618.02

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 116.502

四捨五入 116.50
ペナルティ計算値 116.50

適用ペナルティ 160.00

技術代表

2025/01/06 / 長野／野沢温泉 SL9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

竹井　元紀

--------------------------------------------

第77回 京都府中学校総合体育大会　スキー競技の部 
第62回 全国中学校スキー大会　京都府予選会

第31回 近畿中学校総合体育大会　スキー競技の部　京都府予選会

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



9:30 10:35

[SAK] 南原クロスカントリーコース
[高体連] 標高差 62 ｍ

極限登高標高差 52 ｍ
[DNSC] 合計登高 95 ｍ
[武庫川女子大学] 全長 3 Km

1 回
SAJ07-CC-21/98

F= 800

1 40 901220 岡方　楓 3 同志社女子 京都府 0:19:47.0 00:00.0

2 39 901221 谷口　杏奈 3 同志社女子 京都府 0:20:48.0 01:01.0

出走人数が2名のため、SAKポイントレースとしては不成立

Print Date: PrintTime: WJCC-01

第62回全国中学校スキー大会京都府予選会　兼

第77回京都府中学校スキー大会　兼

第31回近畿中学校スキー大会京都府予選会
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

公式成績表

前走１ 日下　寛人
前走２ 遠藤日向子

女子3Km　クラシカル

浦川　義博 コース名
競技委員長 村上　修士

ジュリー コースデータ
技術代表

　　　 06/01/2025 開始時刻： 終了時刻：

周回数

順位 bib
SAK

Code　No.
氏名 学年 所属名 府県

時刻

時間差
獲得SAK

ﾀｲﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ

天候 雪質 雪温 気温

ﾌｨﾆｼｭ

9:00 晴れ ﾄﾞﾗｲ  －6.0℃ －3.0℃

0

参加者
ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS

2 2 0 0

Data Processing by SEIKO 06/01/2025 12:22

技術代表 ｾｸﾚﾀﾘｰ

浦川　義博 北野　直樹



9:20 10:30

[SAK] 南原クロスカントリーコース
[高体連] 標高差 62 ｍ

極限登高標高差 52 ｍ
[DNSC] 合計登高 95 ｍ
[武庫川女子大学] 全長 3 Km

1 回
SAJ07-CC-21/98

1 40 901220 岡方　楓 3 同志社女子 京都府 0:17:35.0 00:00.0

2 39 901221 谷口　杏奈 3 同志社女子 京都府 0:19:31.0 01:56.0

出走人数が2名のため、SAKポイントレースとしては不成立

Print Date: PrintTime: WJCF-01Data Processing by SEIKO 05/01/2025 11:23

技術代表 ｾｸﾚﾀﾘｰ

浦川　義博 北野　直樹

8:30 晴れ ドライ  -5.6℃ -4.5℃

0

参加者
ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS

2 2 0 0

獲得SAK

ﾀｲﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ

天候 雪質 雪温 気温

ﾌｨﾆｼｭ

周回数

順位 bib
SAK

Code　No.
氏名 学年 所属名 府県

時刻

時間差

第62回全国中学校スキー大会京都府予選会　兼

第77回京都府中学校スキー大会　兼

第31回近畿中学校スキー大会京都府予選会
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

公式成績表

前走１ 駒﨑　帆太
前走2 遠藤日向子

女子3Km　フリー

浦川　義博 コース名
競技委員長 村上　修士

ジュリー コースデータ
技術代表

　　　 05/01/2025 開始時刻： 終了時刻：


